（様式第９号）

アーツカウンシル助成事業
文化芸術活動の創造性を生かす環境づくり支援プログラム助成金（概算払）請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　（一財）長野県文化振興事業団理事長　　様
　　（アーツカウンシル推進局取扱い）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付け８ア推第　　　号で交付決定のありました文化芸術活動の創造性を生かす環境づくり支援プログラム助成金を、下記のとおり交付（概算払）してください。

記
１　申請プログラム及び請求額
	いずれかに○
	申請プログラム
	今回請求額

	Ａ　活動推進支援プログラム
	円

	Ｂ　活動基盤強化支援プログラム
	円

　＜内訳＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	助成金確定額
（交付決定額）
	支払（概算払）額
	残額

	支払済額
	今回請求額
	計

２　振込口座
	金融機関名、支店等名

	預金種類・口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名義